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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte SV Pollwitz Il

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name

Conrad, Sarah
Dannehl, Celine
Dix, Maria

lllert, Marie-Christin
Kohler, Pia

Korner, Sindy
Langhammer, Diana
Lehmann, Kerstin
Mosenthin, Inis

Mbsenthin, Yvonne

m/w

Alter

28

18

21

25

27

28

26

38

57

31

SV Péllwitz II

SV Pollwitz Il

SV Pollwitz |1

SV Péllwitz II

SV Péllwitz Il

SV Péllwitz Il

SV Pollwitz Il

SV Péllwitz II

SV Péllwitz II

SV Péllwitz Il

Sp

11

334,0
378,0
372,0
357,0
379,0
334,7
361,0
337,0
368,0

330,5

193,0
1915
153,0
218,0
250,0
151,3
192,0
166,0
159,7

134,5

@ gesamt

F G
1,0 5270
35 5695
9,0 5250
1,0 575,0
0,0 629,0
9,7  486,0
40 5530
11,0  503,0
6,0 527,7
151  465,0

Sp

0,0

0,0
368,0
357,0
379,0
336,3
361,0
337,0
369,0

329,8

0,0

0,0
123,0
218,0
250,0
160,0
192,0
166,0
164,0

135,7

@ zuhause

F G
0,0 0,0
0,0 0,0
14,0 4910
1,0 575,0
0,0 629,0
9,8  496,3
4,0 5530
11,0 503,0
6,5 533,0
16,5 4655

Sp

334,0
378,0
376,0
0,0
0,0
3334
0,0
0,0
366,0

331,2

193,0
191,5
183,0
0,0
0,0
144,4
0,0
0,0
151,0

133,2

@ auswarts
F G
1,0 527,0
35 569,55
4,0 559,0
0,0 0,0
0,0 0,0
9,6 477,8
0,0 0,0
0,0 0,0
5,0 517,0
13,4 464,4
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